ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 26.01.2018   № 77-369
О выдвижении кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.12.2017 № 76-364 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить список кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                           В.Е. Спиридонов

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 26.01.2018 № 77-369

Список кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Фамилия Имя Отчество кандидата
	Наименование населенного пункта (пунктов)

	Курилина Любовь Викторовна
	д. Алексеевка

	Копина Мария Николаевна
	д. Березовка

	Бухонин Николай Викторович
	д. Дудкино

	Суралеева Надежда Яковлевна
	д. Дурасово

	Богатырева Галина Николаевна
	д. Ивановка

	Новиков Владимир Александрович
	с. Ивановское

	Макаров Александр Анатольевич
	д. Кривозерье

	Афонина Вера Николаевна
	с. Карачево

	Акимова Светлана Сергеевна
	д. Новоселки

	Черкасова Галина Анатольевна
	д. Новоспасское, д. Лопухиновка

	Сорокина Ирина Дмитриевна
	с. Покровское

	Кривогуз Нина Фроловна
	д. Урусово

	Чикин Алексей Иванович
	д. Соколовка

	Субботина Зинаида Ивановна
	д. Румянцево

	Зайцева Галина Борисовна
	с. Прощеное